[bookmark: _GoBack]

г. Казань

Об утверждении Перечня должностей государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики Татарстан запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Республики Татарстан от 08.06.2015 № УП-542 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики Татарстан запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики Татарстан запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр										Л.Р. Сафин

Утвержден приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан
	от «___» ______ 2015 № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственных гражданских служащих
Республики Татарстан в Министерстве транспорта и дорожного
 хозяйства Республики Татарстан, при замещении которых
государственным гражданским служащим Республики Татарстан
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные
денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных
 за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Должности государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, отнесенные Реестром должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, утвержденным Указом Президента Республики Татарстан от 18.01.2006 № УП-9 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан» к высшей группы должностей:

заместитель министра.

2. Должности государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, исполнение обязанностей по которым предусматривается доступ к сведениям особой важности:

начальник Управления стратегического развития;

начальник Управления транспорта;

начальник отдела режима, мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций;

ведущий специалист отдела режима, мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций.